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ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ II четверть 

(уровень начального образования) 

Предмет 

Класс 

2А 2Б 2В 2Г 3А 3Б 3В 3Г 4А 4Б 4В 4Г 

ТЕКУЩИЙ  КОНТРОЛЬ (II четверть) 

Русский язык 

 

23.11 КД 

01.12 КД 
14.12КС 

23.11 КД 

01.12 КД 
14.12КС 

18.11 КД 

29.11КД 
14.12КС 

18.11 КД 

29.11КД 
14.12КС 

23.11КД 

14.12КД 
23.12 КС 

23.11КД 

14.12КД 
23.12 КС 

22.11КД 

14.12КД 
23.12 КС 

23.11КД 

10.12 КД 
17.12 КС 

17.11КД 

24.12КС 

14.12КД 

24.12КС 

14.12.КД 

24.12КС 

14.12КД 

22.12 КС 

Математика 

 

10.11КР 11.11 КР 10.11КР 11.11 КР 30.11 КР 30.11 КР 01.12КР 01.12КР 16.11 КР 

02.12 КР 

16.11КР 

01.12КР 

16.11КР 

01.12 КР 

16.11КР 

01.12 КР 

Литературное 

чтение 

21.12КР 20.12КР 27.12КР 27.12КР 23.12КР 22.12КР 23.12КР 20.12КР 20.12КР 21.12КР 20.12 КР 16.12КР 

Окружающий 

мир 

24.14Т 24.12Т 23.12Т 20.12Т 20.12Т 20.12Т 23.12Т 22.11Т 

27.12Т 

17.11Т 

24.12Т 

16.11Т 

21.12Т 

16.11.Т 

24.12 Т 

20.12Т 

Английский 

язык 

11.11Т 11.11Т 11.11Т 12.11Т 15.11Т 

13.12Т 

15.11Т 

13.12 Т 

12.11Т 

10.12Т 

16.11Т 

17.12Т 

12.11Т 

10.12 Т 

15.11Т 

13.12Т 

15.11Т 

13.12Т 
15.11Т 

13.12Т 

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ КОНТРОЛЬ 

Русский язык 

 

22.12 КД 22.12 КД 20.12 КД 21.12 КД 21.12 КД 21.12КД 21.12КД 22.12КД 21.12КД 22.12КД 22.12 КД 16.12КД 

Математика 

 

23.12КР 23.12КР 22.12КР 22.12КР 22.12 КР 27.12 КР 22.12КР 21.12 КД 22.12КР 23.12КР 23.12 КР 15.12КР 

Литературное 

чтение 

            

Окружающий 

мир 

            

Английский 

язык 

            

РДР 

Математика 

 

        8.12 10.12 9.12 10.12 

 

ТЧ –техника чтения  Д –диктант  КД –контрольный диктант  КС – контрольное списывание  КР – контрольная работа  Т - тест 


		2021-10-25T13:06:45+0300
	И.Н.Асанова




